
UCHWAŁA NR 8/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2014. 
 
Na  podstawie art. 211, ust. 1 - 5, art. 212, ust. 1 pkt 1 - 3, art. 214 pkt 1, 3, art. 215, ust. 1- 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 672/13 Rady Miasta Torunia z dnia 19 
grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta  na  rok  2014 oraz w zarządzeniu nr 6 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2014 r. w sprawie planu finansowego budżetu miasta na rok 
2014, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta i planem finansowym zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, zmienionym: 

- uchwałą nr 722/14 Rady Miasta Torunia z dnia 20 marca 2014 r. 

- uchwałą nr 740/14 Rady Miasta Torunia z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

- uchwałą nr 766/14 Rady Miasta Torunia z dnia 15 maja 2014 r. 

- uchwałą nr 793/14 Rady Miasta Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. 

- uchwałą nr 843/14 Rady Miasta Torunia z dnia 4 września 2014 r. 

- uchwałą nr 886/14 Rady Miasta Torunia z dnia 23 października 2014 r. 

oraz 

- zarządzeniem nr 14 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 24 stycznia 2014 r. 

- zarządzeniem nr 34 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 marca 2014 r. 

- zarządzeniem nr 66 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

- zarządzeniem nr 102 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 21 maja 2014 r. 

- zarządzeniem nr 153 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 9 lipca 2014 r. 

- zarządzeniem nr 281 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 17 września 2014 r. 

- zarządzeniem nr 358 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 19 listopada 2014 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym  w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
    - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             

37 702 923 zł 
 

1 066 985 721 zł 
1 029 282 798 zł 

 
750 943 452 zł 
745 191 555 zł 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu ustawy  zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646 i z 2014r., poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146. 
 



 2

             w tym: 
             -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą         
    - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym:           
             - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą    
             - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą    
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 5, 10 do niniejszej do uchwały. 
 
2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
    a)  w § 3 ww. uchwały: 
        wydatki budżetu miasta w wysokości 
        zastępuje się kwotą 
        z tego: 
        - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
                -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
        - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
                    w tym: 
                   -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                   - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
      b) w § 9 ww. uchwały: 
          kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  w wysokości        
          zastępuje się kwotą  
          z tego: 
          - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                  zastępuje się kwotą 
     c) w § 10 ww. uchwały: 
         ustala się przychody i wydatki gospodarki budżetowej, 
         w tym: 
         - pkt  1) zakładów budżetowych  w ogólnej kwocie  
                   - lit. a) przychodów 
                           zastępuje się kwotą 
                    - lit. b) kosztów 
                            zastępuje się kwotą                               
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 do niniejszej uchwały. 
          
3) Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 

 
606 082 838 zł 
607 103 294 zł 
144 860 614 zł 
138 088 261 zł 
316 042 269 zł 
284 091 243 zł 

 
225 226 914 zł 
223 680 094 zł 
90 815 355 zł 
60 411 149 zł 

 
 

44 702 923 zł 
 
 

1 185 985 721 zł 
1 141 282 798 zł 

 
733 405 177 zł 
732 220 743 zł 

 
559 869 377 zł 
554 045 530 zł 
173 535 800 zł 
178 175 213 zł 
452 580 544 zł 
409 062 055 zł 

 
204 932 495 zł 
203 543 352 zł 
247 648 049 zł 
205 518 703 zł 

 
99 927 948 zł 
99 589 963 zł 

 
95 037 948 zł 
94 699 963 zł 

 
 
 
 

53 094 430 zł 
53 324 430 zł 
52 649 140 zł 
52 879 140 zł 

 
 

7 000 000 zł 



 3

w związku z tym w § 6  ww. uchwały deficyt budżetowy w wysokości 
zastępuje się kwotą 
  

119 000 000 zł 
112 000 000 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12 do uchwały nr 
672/13 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2013 r. oraz w załącznikach  nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 
9, 11, 12   do zarządzenia nr 6 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 8 stycznia 2014 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


